
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

กลุมบริหารงานการเงินและสินทรัพย 

 

ขั้นตอนการเบกิคารักษาพยาบาล 

กรอกแบบฟอรม 

ยืน่แบบฟอรมพรอมเอกสาร 

เจาหนาท่ีตรวจสอบความถกูตองของเอกสาร 

จดัทําหนางบรายการขอเบิกและระบุสทิธิ ์

บันทึกขออนมุตัเิบิกเงนิ 

บันทกึวางเบิกในระบบ GFMIS และบันทกึในทะเบียนคมุเอกสารวางเบิก 

เสนอ ผอ.เขต หรือผูไดรับมอบหมาย

 

คลงัจงัหวดัอนุมตัคิาํขอเบิกผานระบบอิเลก็ทรอนิกส 

ตรวจสอบบัญชเีงนิฝากของผูขอเบิก 

โอนเงินผูมสีทิธิ ์

5 นาที 

5 นาที 

2 นาที 

5 นาที 

ผูรับผิดชอบ นายสุธวิฒัน เนือ้ไมหอม เจาพนกังานการเงนิและบญัชชีาํนาญงาน 


